1Jrc/dluM ?flunlclpaL tÚ óao Jodl dod Campod

tdlado de &o 1Jaulo

LIV RO N~ FLS. N!!..

.. '\L

DEC~ETO N9 2865/79

de 22 de março de 1979

Disp6e sobre nomcaçao de membros

para compor a Comissio de Criaçã~
Organ ização e Implantação da Uni

vers i dade de São José dos Campos,
e dá outras providências .

O Prefeito Municipal de São José dos Cam
pos, no uso de suas atribuiç6es le gais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - A Comissão de Criação, Organi

zaçao, e Implantação da Universidade de São José dos Campos, cr i ada pelo

Decreto n9 2588/78, de 08 de maio de 1978, será const i tuída de 6(seis)me~
bras, e pelos seguintes profes sores:

Marco Antonio Guglielmo Cecchini
Cléli o Marcondes

Baptista Gargione Filho
João Alfr edo Mendes Fi lho

Darvin Bacc i
Sérg i o de Ol i veira Miguel

Parágrafo Único - O President e da Comissão
de que trata este artigo, sera esco lh i do po r maioria dentre eles.

Artigo 29 - Os prazos estabelecidos nos a r
ti gos 49, 59 e 69 do Decr eto n 9 2588/78, de 08 de maio de 1978, passarao

a vigorar a co nt ar da data de publicação do presente decre to.

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposiç6es em

Prefeitura Municipal de

pos, 22 de ma rço de 1979 .

contrário.
ão José dos

~
-1 acq ua

Prefeito Municipa l

Cam-

Registrado e publicado no Depar tamento de

Administração, ao s vinte e dois dias do mês de ma ç de mil nove-

centos c s etenta e nove .

..__....,...,.,,- Am i. m

Dire t or do 9 de AJministração